Ad Soyad

Ah********* Ca*********
As********* AI*********
Ce********* Ka*********
Ec********* TU*********
El********* To*********
Em********* Ku*********
En********* Ku*********
Fa********* ES*********
Fa********* Im*********
Fu********* Ka*********
Ha********* Ka*********
HI********* Sa*********
”********* K|*********
Ka********* YI*********
Me********* ”*********
Me********* Ya*********
Se********* Be*********
se********* Du*********
Se********* F|*********
se********* Ka*********
SE********* Gu*********
Se********* ”*********
Ta********* K|*********
Ve********* YI*********
Ya********* Ca*********
Ya********* Er*********
Ya********* Ge*********
Ya********* Ka*********

Ya********* Se*********

Birim

Radyo Ve Televizyon Programciligi

Sa¢ Bakimi Ve Guizellik Hizmetleri
Uygulamali ingilizce Cevirmenlik
Sivil Havacilik Kabin Hizmetleri
is Saghgi Ve Guvenligi

Adalet

Dis Ticaret

Mimari Restorasyon

Bankacilik Ve Sigortacilik

Grafik Tasarimi

Halkla iliskiler Ve Tanitim

Ascilik

Sosyal Hizmetler

Cocuk Gelisimi

Sosyal Hizmetler

insaat Teknolojisi

Mimari Restorasyon

Grafik Tasarimi

Ascilik

Lojistik

Grafik Tasarimi

Adalet

Uygulamali ingilizce Cevirmenlik
Grafik Tasarim

Halkla iliskiler Ve Tanitim
Uygulamali ingilizce Cevirmenlik
Mimari Restorasyon

Grafik Tasarimi

Ascilik

Uygulamali ingilizce Cevirmenlik

30
75
34
36

53
59
78
77

49

43

60
49
64
36
55
80

89
38
62

52

38
94

Yazih

Sézli

78
100
78
16

48
100
98
98

44

23

90
57
74
27
66
94

90
62
57
46

72
100

42
81
45
31

52
69
83
82

48

38

68
51
67
34
58
84

89
44
61

51

47
96

Ortalama

Sonug
Girmedi
Basarisiz
Basarili
Basarisiz
Basarisiz
Girmedi
Basarisiz
Basarisiz
Basaril
Basarih
Girmedi
Basarisiz
Girmedi
Basarisiz
Girmedi
Basaril
Basarisiz
Basaril
Basarisiz
Basarisiz
Basarili
Girmedi
Basarili
Basarisiz
Basarili
Girmedi
Basarisiz
Girmedi
Basarisiz
Basaril



